中涂协（2017）协字第067号

关于赴美参加美国涂料展的通知

各会员单位：
2018年是贯彻党的十九大精神的开局之年，是改革开放40周年，是决胜全面建成小康社会的关键一年。在实施“十三五”规划承上启下的关键时刻，党的十九大报告指出，要坚持引进来和走出去并重，遵循共商共建共享原则，加强创新能力开放合作，形成陆海内外联动、东西双向互济的开放格局。在新常态下的经济形势下加快国际交流合作、对外贸易优化升级，实现从外贸大国迈向贸易强国尤显重要。为此中国涂料工业协会组织会员单位赴美参观美国涂料展，以促进国内涂料企业与国外涂料同行的交流与合作。
由美国涂料协会、文森集团和纽伦堡（北美）展览有限公司主办的2018美国涂料展（American Coatings Show 2018）将于2018年4月上旬在美国印第安纳波利斯举行。该展会每两年一届，为全球涂料行业的专业展览会，2016年展会有559家参展商参展；专业观众达到9100人次。该展会也成为国内企业了解美国及全球涂料市场的一个重要平台。此次展会的参展范围包括涂料及原材料、油墨及原材料、涂料生产装备、涂装设备、实验室设备、检测设备、环保与安全技术和服务等，展会期间还举办多场技术交流会、企业间交流会，将为国内涂料企业提供难得的学习机会。现将有关事宜通知如下：

主办：中国涂料工业协会
承办：《中国涂料》杂志社有限公司

1、时间安排

全程：11天

时间：2018年4月9 - 19日

基本日程安排如下：

4月9日           北京首都国际机场集合；

4月10 - 11日     参观展会及交流考察；

4月12 - 18日     加拿大涂料市场考察；

4月19日          返程抵达首都国际机场；

备注：以上日程仅供参考，具体以最终出团手册中日程为准。

2、费用说明：

参团费用：每人35000元人民币,包括报名费、国际机票、美国加拿大当地星级酒店住宿、用餐（早餐自助、午餐和晚餐以中餐为主）、境外全程巴士、全程领队、展会门票、商务活动等。其中, 报名费每人3000元，用于前期办理邀请函及签证等申报手续，须在报名时缴纳。如需住单间，须另行缴纳单间差价4800元/人。

3、特别说明
（1）全部团员要全程随团活动。

（2）参团者须提前自行办理各自护照。

4、报名及汇款

（1）报名生效：收到报名表（见附件一）和报名费3000元/人，报名即生效。签证未通过或签证通过后退团，报名费不予退还。

（2）报名截止日期为2018年2月9日。

（3）支付团费：为保证组团参会、考察期间的机票、住宿、公务活动的安排，请您务必于2018年2月9日之前将参团费用全款汇入以下账号：

开户行：工商银行北京六铺炕分理处

开户名：《中国涂料》杂志社有限公司

账  号：0200022309006851695

5、 联系方式

   联系人： 张世凤  王石  徐艳
联系电话：010-67603801，010-64827048，010-67600542
13718249856，15110167067，13911991272
传真：010-62253830/010-62252368
E-mail：chinacoatingnet@vip.163.com，idcncia@vip.163.com
地址：北京市丰台区成寿寺158号办公楼四层西侧D02, 邮编：100079

（报名表见附件一）

中国涂料工业协会

《中国涂料》杂志社有限公司

2017年12月29日

 [附件一]     2018年赴美国考察回执表
	单位名称
	中文

	单位

地址

	单位电话（区号）

	英文

	家庭
住址

	家庭电话

	姓名
	性别
	出生日期
	职务
	护照号码
	签发地
	有效期至

	中文
	英文

	年   月    日

	 年   月    日

	    年   月    日

	担当

联系人
	是否需要单间住房 (另收费)
	负责担当联系人电话
	手机
	传真
	邮政编码

	曾去过哪些国家：

	座机
	E-mail

请将此回执表于2018年2月9日前传真或EMAIL至以下：

传真号：010-62253830/010-62252368
E-mail：chinacoatingnet@vip.163.com